

ประมาณราคา ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนายอน้อย หมู่ที่ 2

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนายอน้อย หมู่ที่ 2 ตำบลนางาม อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานหินลูกรังถมขยายทางเดิม	40.00	ลบ.ม	102.10	4,083.88	-	-	4,083.88	
2	งานทรายหยาบรองพื้นทาง	39.40	ลบ.ม	298.78	11,771.93	99.00	3,900.60	15,672.53	
3	คอนกรีต ค.2	118.20	ลบ.ม	1,580.57	186,823.37	306.00	36,169.20	222,992.57	
4	Wire mesh Ø 4 มม.@ 0.10x0.30ม	788.00	ตร.ม	40.00	31,520.00	5.00	3,940.00	35,460.00	
5	เหล็กเสริม RB 15 มม.	0.1094	ตัน	16,161.62	1,767.67	3,300.00	360.94	2,128.60	
6	เหล็กเสริม RB 19 มม.	0.0089	ตัน	20,024.78	178.46	2,900.00	25.84	204.31	
7	เหล็กเสริม DB 16 มม.	0.3113	ตัน	16,373.62	5,096.45	3,300.00	1,027.16	6,123.61	
8	ไม้แบบ	100.47	ตร.ม	203.97	20,492.87	133.00	13,362.51	33,855.38	
9	โฟมกันรอยต่อคอนกรีต	20.00	แผ่น	30.00	600.00	-	-	600.00	
10	แอสฟัลท์หยาบรองต่อคอนกรีต	275.80	เมตร	10.00	2,758.00	13.58	3,745.36	6,503.36	
11	งานลูกรังถมไหล่	40.00	ลบ.ม	102.10	4,083.88	-	-	4,083.88	
รวมค่าแรงงานและค่าวัสดุ								331,708.13	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ